

Dobrý den, potvrzuji objednávku. Provedené práce budou po provedení fakturovány jednotlivě.

Stavební+SDK,Podlahy,Elektro.

S pozdravem Severa

----- Původní e-mail -----

Od: Petr Mori <petr.mori@zusmyto.cz>

Komu: 'Martin Severa' <severamart@seznam.cz>

Datum: 24. 6. 2019 9:28:09

Předmět: RE: Nabídka opravy omítek,montáž stropu SDK

Dobrý den, pane Severo,

Ne základě cenové nabídky u Vaší firmy objednááme opravy omítek a montáž stropu SDK, montáž podlahové krytiny a osvětlení do třídy hudební nauky naší školy.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Petr Mori

zástupce ředitele

Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, příspěvková organizace

Jeronýmova 100, 566 01 Vysoké Mýto

www.zusmyto.cz | www.facebook.com/zusmyto



From: Martin Severa <severamart@seznam.cz>

Sent: Monday, May 20, 2019 9:28 AM

To: petr.mori@zusmyto.cz

Subject: Nabídka opravy omítek,montáž stropu SDK

Dobrý den,cena je konečná nejsme plátcí DPH.

S pozdravem Severa.

Dobrý den,přeposílám osvětlení v zuš.Severa

----- Původní e-mail -----

Od: v.rouha Rouha <v.rouha@seznam.cz>

Komu: severamart@seznam.cz

Datum: 29. 4. 2019 6:22:25

Předmět: zuš osvětlení

Posílám CN. S pozdravem Vašek

Dobrý,den přeposílám nabídku na podlahy v zuš. Severa

----- Původní e-mail -----

Od: podlahyprazan@email.cz

Komu: severamart@seznam.cz

Datum: 5. 5. 2019 19:21:07

Předmět: podlaha škola

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy omítek včetně montáže stropu SDK Hudební na**

Zhotovitel: **Martin Severa**
Řepníky 133

IČO: **728 13 571**
DIČ:

Objednatel: **ZUŠ-Vysoké Mýto**
Jeronýmova 100
56601 Vysoké Mýto

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	137 015,29
PSV	21 764,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **0 %** **158 779,97 CZK**

Základ pro základní DPH: **0 %** **158 779,97 CZK**

Cena celkem bez DPH: 158 779,97 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 30.04.2019

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	61 620,28	1,09517
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	59 782,71	0,56401
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 132,00	1,40708
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 521,30	0,00256
99	Staveništní přesun hmot	HSV	959,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 222,00	0,00060
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	3 080,00	0,45848
783	Nátěry	PSV	2 693,13	0,00396
784	Malby	PSV	12 769,55	0,05611
Celkem:			158 779,97	3,58797

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					61 620,28
1	342 26-4051.RT1 Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protihluk,protipožární Knauf 12,55mm	m2	58,88000	1 046,54	61 620,28
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					59 782,71
2	612 48-1211.RT3 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	123,24000	446,20	54 989,69
3	612 45-1120.R00 Montáž PVC rohů s perlínkou	mb	42,00000	45,01	1 890,42
4	612 40-1905.R00 Opravy omítek po elektroinstalaci	mb	20,00000	145,13	2 902,60
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					3 132,00
5	941 94-1052.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	58,00000	54,00	3 132,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					11 521,30
6	962 03-2254.R00 Bourání omítky nesoudržné,demontáž dřevěných latí, odstranění původního obkladu	m3	2,00000	5 760,65	11 521,30
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					959,00
7	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,00000	479,50	959,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					3 222,00
8	766 23-1111.R00 Montáž PVC parapetu zlatý dub 1300*300	kus	3,00000	1 074,00	3 222,00
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene					3 080,00
9	782 11-1120.R00 Obklad stěn keramický obklad 52*30	m2	5,50000	560,00	3 080,00
Díl: 783 Nátěry					2 693,13
10	783 89-3152.R00 Nátěr dveří	m2	3,00000	897,71	2 693,13
Díl: 784 Malby					12 769,55
11	784 12-5412.R00 Malba tekutá, Jupol Brilliant, bílá, penetr.2x , Montáž akrylát 60 mb	m2	181,00000	70,55	12 769,55

Dodavatel	Odběratel
Firma: David Pražan	Firma: Severa Martin
Ulice: Malinné 21	Ulice:
Město: Skuteč	Město:
PSČ: 539 73	PSČ:
Mobil:	Tel.:
Tel./Fax:	Fax:
e-mail: podlahyprazan@email.cz	e-mail:
IČO: 65208412	IČO:
DIČ: CZ7709133146	DIČ:
č.ú.: 155221369/0600	č.ú.:

Datum vystavení nabídky:	6.5.2019	Vyřizuje:	David Pražan
--------------------------	----------	-----------	--------------

Kód	Popis zboží uskutečnění zdanitelného plnění	Jed. cena (Kč bez DPH)	Počet (ks)	Cel. cena (Kč bez DPH)	DPH (%)	DPH (Kč)	Cel. cena (Kč vč. DPH)
MFP	18 mm broušená pero drážka	215,00	62,73	13487,00	21		
Montáž	MFP	150,00	61,20	9180,00	21		
Spoj.mat.	Vrutky	1500,00	1,00	1500,00	21		
Nivelace	Ceresit DC s vláknem	250,00	61,20	15300,00	21		
Nivelace	Ceresit DC	75,00	180,00	13500,00	21		
PVC	Gerflor Timbrline	319,00	140,80	44915,20	21		
Lepidlo	Uzin KE 418	50,00	136,00	6800,00	21		
Lišty	Soklové Dollken C60	125,00	108,00	13500,00	21		
Práce	PVC	60,00	136,00	8160,00	21		
Přesun	materiálu	2500,00	1,00	2500,00	21		
Doprava		1280,00	1,00	1280,00	21		

DZ (0%)		DZ	130122,20
DZ (15%)		DPH (15%)	
DZ (21%)	130122,20	DPH (21%)	
		CELKEM	130122,20

Zaplacená záloha	K ÚHRADĚ	130122,20
------------------	-----------------	------------------

Cena stěrky je orientační, případné rozdíly budou doúčtovány dle spotřeb materiálu.

Razítko a podpis:

Elektro R&B s.r.o.
Sedliště 75
Litomyšl
570 01
IČO 2876351
DIČ CZ 2876351

ZUŠ vysoké Mýto
výměna osvětlení

Množství	Materiál na zakázku Popis	Cena/ks		Elektromontáže	
12	OMS UX SVÍTIDLO LED PANEL SANA 35W	1 722,70 Kč	20 672,40 Kč	250,00 Kč	3 000,00 Kč
12	MODUS RÁMEČEK QVESTRAMA600 PRO VEST.	412,80 Kč	4 953,60 Kč	100,00 Kč	1 200,00 Kč
40	Kabel CYKY 3x1,5	11,90 Kč	476,00 Kč	20,00 Kč	800,00 Kč
1	Demontáž stávajícího osvětlení a likvidace			1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
1	Koordinace			850,00 Kč	850,00 Kč
1	Pomocný materiál	500,00 Kč	500,00 Kč		
	CELKEM		26 602,00 Kč		7 350,00 Kč
	Rekapitulace:				
	Materiál na zakázku	26 602,00 Kč			
	Elektromontáže	7 350,00 Kč			
	PPV 6%	1 596,12 Kč			
	CELKEM BEZ DPH	35 548,12 Kč			

Výdejku vystavil: